

Thisted Fodbold Club Elite A/S

Lerpyttervej 37
7700 Thisted

CVR-nr. 28 89 76 69

Årsrapport for 2022

(17. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. maj 2023

Peter Stoltz Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thisted Fodbold Club Elite A/S Lerpyttervej 37 7700 Thisted
	CVR-nr.: 28 89 76 69
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 19. juli 2005
	Regnskabsår: 17. regnskabsår
	Hjemsted: Thisted
Bestyrelse	Peter Boel, formand Mikael Nielsen Bjarne Breinholt Claus Grønkjær Sørensen Aage Svenningsen Per Langeland Nørgaard Jens Nystrup Hammer
Direktion	Peter Friis Jensen, adm. direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Bødkervej 12 7700 Thisted
Advokat	Advokathuset Funch & Nielsen Toldbodgade 4 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste arbejdsområde er at drive fodboldvirksomhed på et højt sportsligt niveau samt virksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 604.882, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.698.403.

Regnskabet for året 2022 er præget af en drift, som har haft svære vilkår. Trods en forøget omsætning har indtjeningen ikke fulgt med. Dette skyldes en kombination af tab på debitorer, overskridelse af lønbudgettet i dele af virksomheden samt ekstraordinært dækning af underskud i foreningsdelen.

Selskabet har ligeledes måttet erkende, at omkostningerne ved at drive professionel fodbold på både kvinde- og herresiden er steget betragteligt. Dette skyldes bl.a. stigende krav fra omgivelserne og udviklingen i dansk fodbold.

Gennem det meste af 2022 har der været anvendt mange ressourcer på at samle interessenterne omkring selskabet. Bestyrelsen er af den opfattelse, at selskabet med et mere samlet setup står stærkere til at imødekomme fremtidige udfordringer for at sikre den fremtidige drift.

Set i ovenstående lys vurderes resultatet for 2022 for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-450.452	-1.491.141
Distributionsomkostninger		-235.665	-29.822
Administrationsomkostninger		-349.067	-231.544
Resultat af ordinær primær drift		-1.035.184	-1.752.507
Andre driftsindtægter	1	510.442	1.659.142
Resultat før finansielle poster		-524.742	-93.365
Finansielle indtægter		0	611
Finansielle omkostninger		-80.140	-68.151
Resultat før skat		-604.882	-160.905
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-604.882	-160.905
 Resultatdisponering			
Overført resultat		-604.882	-160.905
		-604.882	-160.905

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.606.300	6.643.640
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.878	131.149
Reklamevæg		144.585	174.167
Materielle anlægsaktiver		6.886.763	6.948.956
Anlægsaktiver i alt		6.886.763	6.948.956
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.311	99.251
Andre tilgodehavender		1.103.191	278.727
Periodeafgrænsningsposter		15.000	31.000
Tilgodehavender		1.290.502	408.978
Omsætningsaktiver i alt		1.290.502	408.978
Aktiver i alt		8.177.265	7.357.934

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.365.000	1.365.000
Overført resultat		333.403	938.285
Egenkapital		1.698.403	2.303.285
Pengeinstitutter		249.570	301.026
Anden gæld		977.576	1.273.424
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.227.146	1.574.450
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	1.002.853	659.639
Pengeinstitutter		1.704.884	993.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.021.428	562.567
Gæld til tilknyttede virksomheder		879.268	315.000
Anden gæld		603.283	800.977
Periodeafgrænsningsposter		40.000	148.967
Kortfristede gældsforpligtelser		5.251.716	3.480.199
Gældsforpligtelser i alt		6.478.862	5.054.649
Passiver i alt		8.177.265	7.357.934
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.365.000	938.285	2.303.285
Årets resultat	0	-604.882	-604.882
Egenkapital 31. december 2022	1.365.000	333.403	1.698.403

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Lønkomensation	0	349.501
	<u>0</u>	<u>349.501</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2022	2022	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Pengeinstitutter	351.026	299.570	50.000	49.570
Anden gæld	1.883.063	1.930.429	952.853	212.579
	<u>2.234.089</u>	<u>2.229.999</u>	<u>1.002.853</u>	<u>262.149</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FC Thy Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsen samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 4,3, i alt t.kr 38,7.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet transport i overførsel fra TFC Erhverv for t.kr. 1.300.